
Styringsdokument vedrørende medlemmer, utvalg 

og grupper i ORKLA JEGER- OG 

FISKERFORENING 

 
1. Medlemmenes plikter 

Ethvert medlem er pliktig til å motta valg til de verv hvortil de velges av foreningen, 

fylkeslaget, NJFFs styre, landsstyre eller landsmøte, men kan nekte å motta valg for 

så lang tid som det har fungert. 

Medlem som gjør seg skyldig i forsettlig overtredelse av jakt og fiskelovgivningen, 

eller på annen måte ved sin opptreden skader foreningens formål, skal suspenderes, 

og i svært alvorlige saker av styret ekskluderes for kortere eller lengre tid. 

Vedkommende medlem har rett til å forelegge sin sak for årsmøtet som treffer sin 

beslutning i saken med 2/3 majoritet. 

 

 

2. Utvalg og grupper  
 

Fiskeutvalget 

Fiskeutvalget består av minst 8 medlemmer medregnet leder. Lederen har plass i 

foreningens styre. Utvalget skal selv velge nestleder. Nestleder velges for ett år av 

gangen. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år av gangen. 

Valg på påfølgende årsmøte foretas slik at ikke flere enn 50% av medlemmene er på 

valg hvert år. 

Fiskeutvalgsmøter avholdes når leder bestemmer, eller når det forlanges av minst 5 

utvalgsmedlemmer. Utvalget er beslutningsdyktig når minst 50 % av medlemmene 

møter. 

Beslutninger fattes med simpelt flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme.  

 

Fiskeutvalget skal: 

1. Planlegge og sette ut i livet ønskelige fiskestelltiltak i samråd med Orkla JFFs 

styre, og arbeide for å skaffe fiskemuligheter for medlemmene. 

2. Organisere oppsyn på de fiskevald som foreningen disponerer. 

3. Stå for salg og fordeling av fiskekort og innhenting og bearbeiding av fangstoppgaver. 

4. Planlegge og avvikle kurs/studievirksomhet innen de felter som naturlig hører inn under 

utvalget. Denne virksomheten skjer i samarbeid med de øvrige utvalg når dette er 

nødvendig. Brevkurs og studieringer følger opplegget til  Studieforbundet natur og miljø.



 

5. Ordne med fiskestier, fiskekonkurranser med mer. 

6. Fremme for godkjenning av styret avtaler og/eller tiltak som medfører økonomiske 

uttellinger eller forpliktelser. 

7. Avgi regnskap til foreningens kasserer fra sine arrangementer. 

8. Behandle og utføre andre saker styret pålegger utvalget. 

9. Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år. 

 

Hundeutvalget 

Hundeutvalget består av: Fuglehundgruppen, Ettersøkshundgruppen, 

Harehundgruppen 

Utvalget består av min. 5 medlemmer medregnet leder. 

Medlemmene velges for 2 år av gangen. Valg på påfølgende årsmøte foretas slik at 

ikke flere enn 50% av medlemmene er på valg hvert år. 

Ved påfølgende årsmøter står annenhver gang 2 og 3 medlemmer på valg. 

Utvalgets leder har plass i hovedstyret. 

 

HUNDEGRUPPENES FORMÅL OG ARBEIDSOPPGAVER 

Hundegruppene skal arbeide for bedre forståelse for bruk av jakthunder og et mer 

ansvarsbevisst hundehold. Gruppene ivaretar foreningens interesser iht. 

samarbeidsavtalen mellom NKK og NJFF. 

 

Gruppenes arbeidsoppgaver: 

a: Spre opplysninger om gjeldende lovbestemmelser om hundehold. 

b: Gi råd i jakthundspørsmål, og ta initiativ til å avvikle dressurkurs, opplæring av 

ettersøkshunder, saurenhetsdressur, instruktørkurs, med mer. 

c: Avvikle utstillinger og jaktprøver. 

d: Utstede og fordele registreringskort for medlemmer med jakthund. 

e: Avgi regnskap over og overføre inntekter fra sine arrangementer til foreningens kasserer. 

f: Avgi beretning om utvalgets virksomhet siste år til styret ved årets slutt. 

 

Jaktskytegruppen 

Jaktskytegruppen består av Leirdueutvalget og Elgbaneutvalget 

Det enkeltes utvalgs styrer består av min. 5 medlemmer, medregnet ledere, som 

begge velges på årsmøtet. 

Medlemmene velges for 2 år av gangen. Utvalgenes ledere har plass i hovedstyret. 

Disse holder hovedstyret orientert om virksomheten. Valg på påfølgende årsmøte 

foretas slik at ikke flere enn 50% av medlemmene er på valg hvert år. 



AVDELINGENES FORMÅL OG ARBEIDSOPPGAVER 

Avdelingene skal legge forholdene til rette for jaktskyting innen foreningen og stå for 

drift av foreningens elgbane- og leirdueanlegg. 

Gruppens formål og arbeidsoppgaver: 

a: Arrangere åpne, terminfestede og lokale arrangementer innen jaktskyting. 

b: Avvikle instruksjon/kurs i leirdueskyting og våpenbehandling. 

c: Holde seg til enhver tid à jour med de gjeldende regler for jaktskyting og tilliggende 

oppgaver. 

d: Assistere andre grupper/avdelinger under arrangementer der jaktskyting inngår. 

e: Forvalte beholdninger av leirduer, ammunisjon og annet utstyr som inngår i 

gruppenes virksomhet. 

f: Avgi regnskap over- og overføre inntekter fra sine arrangementer og salg av duer 

og ammunisjon i avdelingenes regi, til foreningens kasserer. 

 

Studieutvalget 

Studieutvalget består av minimum 2 personer som velges av årsmøtet. 

Leder har plass i hovedstyret og velges på årsmøte. 

Studieutvalget skal arrangere kurs og opplæring i emner og aktiviteter som naturlig 

hører til innen jakt og fiske. NJFF, og dermed OJFF er tilknyttet Studieforbundet natur 

og miljø, og kurs og aktiviteter følger retningslinjer herfra. 

Nye kursplaner som forventes å gi støtte, må forhåndsgodkjennes av 

Studieforbundet. 

Utvalget er ansvarlig for å forhåndsmelde og å sende inn deltakerlister til 

Studieforbundet. Regnskap føres over mottatt støtte fra Studieforbundet, samt 

innkrevet kursavgift fra deltagere. 

Kursavgifter fastsettes av hovedstyret. Utvalget er økonomisk ansvarlig ovenfor 

hovedstyret, og eventuelle overskudd overføres hovedkassen ved årets slutt. 

 
 

Natur-, miljø- og fotoutvalget 

Natur- miljø- og fotoutvalget består av min. 3 personer som velges av årsmøtet og 

konstituerer seg selv. 

Medlemmene velges på årsmøtet for 2 år av gangen. Valg på påfølgende årsmøte 

foretas slik at ikke flere enn 50% av medlemmene er på valg hvert år. 

Leder i utvalget har plass i hovedstyret og velges på årsmøtet. 

 

GRUPPENS FORMÅL OG ARBEIDSOPPGAVER 

a. Fremme interessen for natur- miljø- og fotoarbeid i foreningen 

b. Gjennomføre opplæring i emner og aktiviteter som naturlig hører utvalget til innen jakt 

og fiske. 

c. Arrangere kurs, samlinger og klubbkvelder innen sitt emne 



d. Forvalte fellesutstyr som hører til utvalget. 

e. Avgi årsberetning til styret ved årets slutt. 

 

Knivutvalget 

Knivutvalgets styre består av min 2 medlemmer medregnet leder. Leder har plass i 

hovedstyret. Medlemmene velges på årsmøtet for 2 år av gangen. Valg på 

påfølgende årsmøte foretas slik at ikke flere enn 50% av medlemmene er på valg 

hvert år. 

 

GRUPPENS FORMÅL OG ARBEIDSOPPGAVER 

a. Arbeide med å ivareta kunnskapene om knivmaking. 

b. Arrangere kurs, samlinger og klubbkvelder med knivarbeider. 

c. Forvalte fellesutstyr som hører til avdelingen. 

d. Avgi årsberetning til styret ved årets slutt. 

 

Jaktutvalg 

Utvalget består av min. 5 medlemmer, medregnet leder, som velges på årsmøtet. 

Medlemmene velges for 2 år av gangen. Utvalgets leder har plass i hovedstyret. Leder 

holder hovedstyret orientert om virksomheten. Valg på påfølgende årsmøte foretas slik at 

ikke flere enn 50% av medlemmene er på valg hvert år.  

GRUPPENS FORMÅL OG ARBEIDSOPPGAVER 

Avdelingen skal tilrettelegge jakt for nye og eksisterende medlemmer 

 

Gruppenes arbeidsoppgaver: 

a. Arrangere introjakt for nye og eksisterende medlemmer 

b. Legge til rette for jakt for eksisterende medlemmer 

c. Arrangere kurs, foredrag og skape aktivitet. 
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